



Prefeitura Municipal de Pedra Dourada
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.215/0001/07



ANEXO II

Modelo de Proposta

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 046/2019 PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019

1. DO OBJETO:
2. Contratação de empresa para fornecimento de diversos materiais para reforma da pintura da Escola Municipal Manoel Quintão, Creche Municipal e Quadra Poliesportiva, conforme descrito abaixo:

MATERIAIS PARA REFORMA DA PINTURA DA CRECHE MUNICIPAL						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1,00	6,00	unid	Latas de Tinta cor pêssego ou salmon, DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	612,00
2,00	2,00	unid	Latas de tinta cor branco neve, DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	204,00
3,00	5,00	unid	Latas de tinta, cor branco neve DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	510,00
4,00	10,00	unid	Latas de tinta, cor branco gelo DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	1.020,00
5,00	12,00	unid	latas de tinta, cor azul DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	1.224,00
6,00	10,00	unid	Latas de tinta, cor pérola DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	612,00
					TOTAL	4.182,00
MATERIAIS PARA REFORMA DA PINTURA DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL QUINTÃO						
ITEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALRO UNIT	VALOR TOTAL
1,00	12,00	unid	Latas de Tinta cor azul DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	1.224,00
2,00	10,00	UNID	Latas de tinta cor pérola DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	1.020,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PRAÇA CRISTALINO DE AGUIAR, 20, CENTRO
CEP: 36.847-000 - TEL (32) 3748-1004



Prefeitura Municipal de Pedra Dourada
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.114.215/0001/07



3,00	12,00	UNID	Latas de Tinta cor cinza DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	1.224,00
4,00	8,00	UNID	Latas de tinta cor branco neve DE 18 litros - TINTA EXTERNA		102,00	816,00
5,00	6,00	UNID	Rolo para pintura		4,50	45,00
6,00	10,00	UNID	Pincel para pintura médio		2,00	20,00
7,00	4,00	UNID	Bandeja para pintura grande		4,20	16,80
					TOTAL	4.182,00
MATERIAIS PARA REFORMA DA PINTURA DA QUADRA POLIESPORTIVA MUNICIPAL						
TEM	QUANT	UNID	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1,00	4,00	UNID	Latas de tinta cor verde 18 litros - TINTA PARA PISO		146,00	584,00
2,00	6,00	UNID	Latas de tinta cor vermelha 18 litros - TINTA PARA PISO		146,00	876,00
3,00	4,00	UNID	Latas de tinta cor azul 18 litros - TINTA PARA PISO		146,00	584,00
4,00	1,00	UNID	Lata de tinta cor amarela 18 litros - TINTA PARA PISO		146,00	146,00
5,00	10,00	UNID	Saco de argamassa piso sobre piso exterior		25,80	258,00
					TOTAL	2.448,00

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: PASCOAL FERRARI PEDROSA

CNPJ: 20.501.130/0001-15

ENDEREÇO: R. CAETANO DE FARIA, 237, CENTRO, PEDRA DOURADA - MG

E-MAIL: pascoalengenharia@gmail.com

TELEFONE / FAX: (32) 98472-9076

LOCAL E DATA: PEDRA DOURADA, 16 de julho de 2019


PASCOAL FERRARI PEDROSA

CPF: 057.044.066-10

CNPJ: 20.501.130/0001-15

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
PRAÇA CRISTALINO DE AGUIAR, 20, CENTRO
CEP: 36.847-000 - TEL (32) 3748-1004

